АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2017 № 13
О внесении изменений в постановление администрации поселения от 23.08.2016 № 70
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Куностьского сельского поселения от 23.08.2016 года № 70 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных» следующие изменения:
- в преамбуле слова «ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» исключить.

- в пункте 1 слова  «, а также на земельных участках, расположенных на территории Куностьского сельского поселения, право государственной собственности на которые не разграничено,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье» и размещения на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Куностьского

сельского поселения:

С.В. Чудинова